
Protokół Nr 184
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 5 listopada 2021r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 940. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik uczestniczył w posiedzeniu

zdalnie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów Nr 180, Nr 181 oraz Nr 182 posiedzeń Zarządu

Powiatu.

3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) powołania Komisji Przetargowej oraz zatwierdzenia dokumentacji

przetargowej, dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego

przedmiotem jest:

Przebudowa IV piętra budynku Starostwa Powiatowego w Końskich

w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku

biurowego - poprawa warunków pracy pracowników Starostwa

i obsługi petentów - przebudowa IV piętra wraz z salą konferencyjną,

w tym dla potrzeb Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej" - 2

uchwały.

4. Rozpatrzenie wniosku o rejestrację SOSW w Baryczy do systemu e-Tolł.

5. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.
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W związku z tym, ze uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez pana Starostę.

Zarząd bez uwag przyjął protokoły Nr 180, Nr 181 oraz Nr 182 posiedzeń

Zarządu Powiatu.

Ad.3
Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek przedstawiła dwa projekty uchwał Zarządu w sprawach
powołania Komisji Przetargowej oraz zatwierdzenia dokumentacji przetargowej,
dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego
w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:
Przebudowa IV piętra budynku Starostwa Powiatowego w Końskich w ramach
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku biurowego - poprawa
warunków pracy pracowników Starostwa i obsługi petentów - przebudowa IV
piętra wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb Poradni Psychologiczno
Pedagogicznej .

Omówiła warunki udziału w postępowaniu. Poinformowała, że wadium
ustalono na kwotę 10 000 zł, 5% wartości zamówienia stanowi zabezpieczenie
wykonania warunków umowy. Ustalono dwa kryteria oceny wyboru oferty t.j.
cena 60%, okres gwarancji 40%. Dodała, że na 29 listopada planowane jest
otwarcie ofert.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 103/2021 oraz Nr 104/2021
w przedmiotowych sprawach.

Omówiono kwestie związane z:

• wyłonieniem inspektora nadzoru,
• sfinansowaniem przebudowy klatek schodowych pod kątem spełnienia

wymogów p.poż.,

• zamierzeniami związanymi z planowaną budową sali konferencyjnej
w zakresie wykonania przeprojektowania sali,

• procedurą związaną z robotami dodatkowymi, których nie można było

przewidzieć na czas ogłoszenia przetargu.
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Ad. 4

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek przedstawiła wniosek o rejestrację SOSW w Baryczy do e
Toll. Poinformowała, że jedynie osoba prawna może dokonać rejestracji do e-To 11
oraz utworzyć konto dla jednostki organizacyjnej.

Biorąc pod uwagę także inne jednostki organizacyjne powiatu posiadające

pojazdy typu bus Zarząd odłożył w/w sprawę do kompleksowego rozpatrzenia na
jedno z kolejnych posiedzeń.

Ad. 5
W sprawach różnych:

• Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek poinformowała Zarząd, że na obecną chwilę nie ma
programów, w ramach których można byłoby złożyć wniosek
o dofinansowanie montażu paneli fotowoltaicznych na dachu budynku
administracyjnego Starostwa.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1025 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała .Monika Równicka

........................[IVV·..·....··· .. ··........·

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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